

KUPNÍ SMLOUVA

č. 011/2026/ks

uzavřený mezi smluvními stranami:

Název: Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov, příspěvková organizace
Sídlo: Bílovecká 10/7, 721 00 Ostrava-Svinov
Jednající: Mgr. Iveta Komorášová, ředitelka školy
IČ: 70641871
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 1649334309/0800

(dále jen kupující)

a

Obchodní jméno: Aricoma Systems, a.s.
Sídlo: Hornopolská 3322/34
Jednající: Bc. Vladimír Vybíral, MBA – ředitel regionálního centra
IČ: 04308697
DIČ: CZ04308697
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 6563752/0800

(dále jen prodávající)

(společně dále jen jako „smluvní strany“)

I.

Předmět smlouvy

1.1 Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží dle navržené cenové nabídky na „**Nákup IT techniky pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov**“.

1.2 Kupující se zavazuje převzít zboží od prodávajícího v předem dohodnutém termínu a zaplatit ho podle platebních podmínek, které jsou součástí této smlouvy.

II.

Cena a platební podmínky

2.1 Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle čl. I smlouvy dohodnutou kupní cenu ve výši:

Cena celkem bez DPH: 560.020,00,- Kč

DPH 21%: 117.604,20,- Kč

Cena celkem včetně DPH 21 %: 677.624,20,- Kč

Cena je konečná. V této ceně je zahrnuta doprava, montáž, kompletace a ostatní příslušenství, dále instalace software, integrace notebooků do školní sítě a pozáručního servisu.

2.2 Kupní cena bude prodávajícímu uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury. Konečná faktura, tj. daňový doklad včetně DPH, na celkovou cenu předmětu smlouvy bude vystavena pro předání předmětu této smlouvy. Splatnost faktury je 3 týdny ode dne doručení.

III.

Doba a místo plnění

3.1 Proávající se zavazuje, že předmět smlouvy dodá do 10 týdnů od podpisu kupní smlouvy. Okamžikem převzetí nabývá kupujícímu vlastnické právo k dodávce.

3.2 Místem plnění předmětu této smlouvy je Základní a mateřská škola Ostrava- Svinov, p. o., Bílovecká 10/7, 721 00 Ostrava- Svinov. Kontaktní osoba: Mgr. Iveta Komorášová, tel. č. 596 961 425.

IV.

Povinnosti smluvních stran

4.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží bez vad v souladu s podmínkami této smlouvy.

4.2 Prodávající je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu kompletní technickou a další dokumentaci nezbytnou k užívání zboží včetně manuálu pro obsluhu v českém jazyce.

4.3 Prodávající je povinen spolu technickou a další dokumentací dodat kontaktní údaje - adresy, telefonní čísla pevné linky i mobilu, e-mail, internetovou adresu, příp. fax. na subjekt, provádějící záruční i pozáruční servis dodaného zboží.

4.4 Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem řádného předání a převzetí zboží. Stejným okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

V.

Záruka

5.1 Na dodávku předmětu smlouvy, specifikovanou čl. I. této smlouvy, je prodávajícím poskytována záruka dle nabídkového listu, od dodání při normálním užívání předmětu dodávky ve smyslu zadaných parametrů a podle návodu k použití.

5.2 Vyskytne-li se v záruční době na dodaném zboží vada, kupující uplatní nárok na její bezplatné odstranění e-mailem, nebo dopisem.

VI.

Platnost smlouvy a závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Změny této smlouvy je možné provést pouze dohodou obou smluvních stran formou písemných, postupně číslovaných dodatků k této smlouvě.

6.2 Tato smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

6.3 Obě smluvní strany svým podpisem této smlouvy potvrzují svůj souhlas s celým jejím obsahem.

6.4 Nedílnou součástí Smlouvy je příloha č. 1 – Technická specifikace (nabídka PN 100797053-7)

VII.

Doložka

platnosti právního úkonu podle §41 zák. č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích)

O uzavření této smlouvy o dílo rozhodla ze strany zřizovatele Rada městského obvodu Svinov usnesením č. 1756/RMOB-Svi/2226/89, RMOB/1824/26 ze dne 1.6.2026.

V Ostravě, dne

V Ostravě, dne

.....
Aricoma Systems a.s.

.....
ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.

Příloha č. 1 – Technická specifikace

Č. položky	Popis	Množství	Jedn.	Jedn. cena	Částka
Žákovské PC sestavy					
1011124140	AutoCont OfficePro 1050 (s1700 DDR4, SFF) 1 ks Windows 11 Pro (National Academic) (Standard) 1 ks SFF In-Win BL641 black, 2xUSB 3.0, 2x2.0/300W 85+ 1 ks MSI PRO H610M-E DDR4 1 ks CPU Intel Core i3-12100 tray 1 ks AKASA chladič CPU - Alucia H6LS M2 1 ks GML label - Win 11 EDU Logo 1 ks Lexar 16GB DDR4 3200MHz CL22 1 ks Lexar LNM620 512GB Gen3 M.2 NVMe 3500/2400	25,00	ks	11 980,00	299 500,00
	Instalace software, integrace PC sestavy do školní sítě, doprava technika	25,00	ks	1 500,00	37 500,00
Výkonnější, kancelářské PC sestavy					
1011124140	AutoCont OfficePro 1050 (s1700 DDR4, SFF) 1 ks Windows 11 Pro (National Academic) (Standard) 1 ks Montáž PC AutoCont 19 1 ks SFF In-Win BL641 black, 2xUSB 3.0, 2x2.0/300W 85+ 1 ks MSI PRO H610M-E DDR4 1 ks CPU Intel Core i5-12400 tray 1 ks AKASA chladič CPU - Alucia H6LS M2 1 ks GML label - Win 11 EDU Logo 1 ks Lexar 32GB DDR4 3200MHz CL22 1 ks Lexar LNM620 1TB Gen3 M.2 NVMe 3500/3000 1 ks GENIUS KM-8101 + Copilot	4,00	ks	17 130,00	68 520,00
	Instalace software, integrace PC sestavy do školní sítě, doprava technika	4,00	ks	1 500,00	6 000,00
Učitelské notebooky					
HP-B9YW1ET	HP ProBook 4/G11/U5-225U/16"/WUXGA/16GB/512GB/Intel int/W11P/Silver/3R	7,00	ks	18 070,00	126 490,00
HP-A08KKA	HP Everyday 16 Odyssey Gray Laptop Bag	7,00	ks	320,00	2 240,00
HP-3V0G9AA	HP 240/Kancelářská/Optická/1 600 DPI/Bezdrátová Bluetooth/Černá	7,00	ks	330,00	2 310,00
	Instalace software, integrace notebooků do školní sítě, doprava technika	7,00	ks	1 500,00	10 500,00
Multifunkční tiskárna A4					
EC11CJ05403	Epson WorkForce Pro/WF-C4810DTWF/MF/Ink/A4/LAN/WiFi/USB	1,00	ks	4 190,00	4 190,00

Č. položky	Popis	Množství	Jedn.	Jedn. cena	Částka
ECP03RTBSCJ05	Epson prodloužení záruky 3 r. pro WF-C4810, RTB	1,00	ks	1 270,00	1 270,00
	Instalace multifunkčního zařízení A4, zprovoznění, nastavení doprava technika	1,00	ks	1 500,00	1 500,00
Celkem					560 020,00
Částka DPH					117 604,20
Zaokrouhlení					0,00
Celkem včetně DPH					677 624,20

Ceny v prodejní nabídce jsou uvedeny bez DPH

Částky jsou uvedeny v CZK